Муниципальное бюджетное  учреждение культуры

Первомайского сельского поселения «Первомайский сельский дом культуры»
ПРИКАЗ № 3
                                    от 11.01.2023 года
п.1

«Об определении должностных лиц, ответственных за профилактику коррупционных или иных правонарушений в учреждении»
На основании требований ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ « О противодействии коррупции» и принятию организационных мер по предупреждению и противодействию коррупции в МБУК «Первомайский СДК»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить Литвинову Г.Н., директора МБУК «Первомайский СДК» ответственным за профилактику коррупционных или иных правонарушений в учреждении.
2.Организовать индивидуальное консультирование работников по вопросам применения (соблюдения) антикоррупционных стандартов и процедур, срок постоянно.
3.Ознакомлять при приеме на работу работников с нормативными документами по вопросам предупреждения и противодействия коррупции в учреждении, срок постоянно.
 Директор МБУК «Первомайский СДК»    ___________ Литвинова Г.Н.

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]